
                                                                                                                    

Uchwała Nr IX/52/21 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 6 listopada 2021r.  

w sprawie wskazania Przewodniczącemu Sejmiku kandydatury do nadania 

Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego rekomendowanej przez 

Młodzieżowy Sejmik  

 

Na podstawie § 5 pkt 1 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W nawiązaniu do § 3 ust. 5 pkt 1 Uchwały Nr XXXII/586/13 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 26 czerwca 2013 r., Młodzieżowy Sejmik zwraca się do 

Przewodniczącego Sejmiku o ponowne złożenie wniosku w o nadanie Odznaki 

Honorowej Województwa Świętokrzyskiego Panu Wojciechowi Paskowi. To osoba 

znana i ceniona nie tylko w regionie świętokrzyskim. Działa również na rzecz 

młodzieży.  

§ 2. 

Wniosek o nadanie Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego Panu 

Wojciechowi Paskowi zostanie przekazany Przewodniczącemu Sejmiku. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                      Przewodnicząca 

                                                                                               Młodzieżowego Sejmiku 

 

                                                                                                    Veronika Kurdybakha 



                             Uzasadnienie do Uchwały Nr IX/52/21  

            Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

                                       z dnia 6 listopada 2021r. 

Odznaka Honorowa Województwa Świętokrzyskiego to szczególne wyróżnienie 

ustanowione przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego za zasługi w działalności 

państwowej i społecznej na rzecz rozwoju naszego regionu. Odznaka może być 

nadawana osobom fizycznym i prawnym, organizacjom społecznym, związkom 

zawodowym, pracodawcom, instytucjom, jednostkom samorządu terytorialnego, 

miejscowościom i innym podmiotom, które swoją pracą zawodową lub działalnością 

naukową, społeczną i polityczną bądź inną zasłużyły się dla Województwa 

Świętokrzyskiego.  

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego ponownie rekomenduje do 

tego zaszczytnego wyróżnienia Pana Wojciecha Paska. 

Od 1996 roku jest prezesem Oddziału PTTK w Końskich, zrzeszającego pasjonatów 

turystyki i krajoznawstwa. Uczestnik wielu biegów i maratonów, miłośnik turystyki, 

organizator wielu imprez rekreacyjnych oraz turystyczno-krajoznawczych, takich jak: 

Cross Maraton, „Przez Piekło do Nieba”, Bieg Odrowążów. Jest również autorem 

przewodników po ziemi koneckiej. Podejmuje szereg działań mających na celu 

popularyzację turystyki wśród młodego pokolenia. 


